
 

 

 

 

 

Užtikriname visų saugumą 
 

Siekiant sumažinti kasdienį kontaktą tarp žmonių ir kovoti su koronavirusu, 

vyriausybė nuo 2020 m. kovo 23 d. pristatys tris naujus kovojimo būdus. 

1. Žmonėms reikės būti namuose, išskyrus labai ribotas veiklas. 

2. Uždarys visas nebūtinas parduotuves ir bendruomenei skirtas vietas. 

3. Sustabdys daugiau nei dviejų žmonių susibūrimus viešoje erdvėje. 

JUMS NUO DABAR REIKIA LIKTI NAMUOSE 

Padėkite mums padėti jums patiems bei apsaugoti NHS. Mums reikia jūsų 

bendradarbiavimo, kad galėtumėm visus apsaugoti ir gelbėti gyvybes. 

Labai svarbu, kad vadovautumėtės vyriausybės nurodymais. 

Iš namų turėtumėte eiti tik dėl vienos iš šių keturių priežasčių: 

 Nusipirkti būtiniausių dalykų, pvz., maisto ir vaistų. Tai reikia daryti kuo 

įmanoma rečiau. 

 Kartą į dieną eiti pasimankštinti, pvz., išeiti pabėgioti, pasivaikščioti ar 

pasivažinėti dviračiu - vienam arba su šeimos nariais. 

 Dėl medicinos reikalų, ar pasirūpinti ar padėti lengvai pažeidžiamam 

žmogui. 

 Vykti į darbą, ir grįžti iš darbo, tačiau jeigu jums visiškai neįmanoma 

dirbti iš namų. 

Šios keturios priežastys yra išimtys - net atliekant šias veiklas, stenkitės ne 

namuose praleisti kuo įmanoma mažiau laiko ir išėję iš savo namų laikykitės 

bent 2 metrų atstumo nuo kitų. 

Prašome neskambinti policijai, kad kažko pasiteirautumėt. Mums reikia 

darbuotojų, kad jie galėtų atsakyti į skubaus pobūdžio situacijas. Jeigu norite 

sužinoti daugiau informacijos, apsilankykite www.gov.uk 


